
STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU NA ROKY 2025-2030

Datum sestavení 30.11.2024

ROZPOČTOVÁ OBLAST PŘÍJMŮ
|

): 2

030|

1|Daňové příjmy 10075 9021| 10463|  10776|  11099|  11432| 11775| 12128

2|Nedaňové příjmy 107 680 734 748 763 778 794 810

3|Kapitálové příjmy 439 82 1887 1988 2027 2068 2109 2151

4|Přijaté dotace 100 520| | 11343| | 10350 2000 2000 2000 2000

Příjmy CELKEM 10721| 10303|  26452| 23862| 15889|  16278| 16678| 17089
ROZPOČTOVÁ OBLAST VÝDAJŮ | 208 2024| 2025 2026 2027]  2028| — 2029| 20250]

5|Běžné výdaje 8656 9784 8239 9928| 10651|  11040|  11440| 11851

6|Kapitálové Výdaje 2065 519| 18213| 13934 5238 5238 5238 5238

Výdaje CELKEM 10721| 10303|  26452|  23862|  15889|  16278| 16678| 17089

Rozdíl příjmy -výdaje 0| 0| o 0| oj 0 0| o)

Komentář k rozpočtovému výhledu
Všechny uvedené částky jsou v tis. Kč. Rozpočtový výhled je odvozen od skutečného plnění v roce 2023 a od novely zákona o

rozpočtovém určení daní platné od 21.2.2017.

Příjmy
Jsou sestaveny podle současné platné struktury financování veřejných rozpočtů.Odráží se v nich novela zákona o rozpočtovém určení daní

platná od 21.2.2017 a pro další roky je počítáno s předpokládaným nárůstem o 3%. U nedaňových příjmů se vychází ze skutečnosti roku 2023

a pro další roky se předpokládá jejich navyšování o 2% meziročně. Dotace jsou předvídatelné pouze u částek poskytovaných na veřejnou správu,
u které se předpokládá meziroční nárůst o 5% .Rozpočtový výhled počítá s investičními dotacemi na schválené investiční projekty.

Výdaje

Se skládají z potřeb financování provozu obce v jednotlivých letech.Běžné výdaje vycházejí ze skutečných potřeb v předchOzích letech a zahrnují

pravidelně se opakující výdaje, např. energie, spoje, údržbu majetku, platy, kulturu,sport, knihovnu,spolkovou činnost apod.
Výdaje na jiné investice se ve výhledu předpokládají dle schváleného plánu investic . (viz příloha plán investic na rok 2025)

Aktualizace plánu investic proběhla k 30.11.2024

Rozpočtové přebytky budou rozpočtovány pro příslušný rok řádným rozpočtem a rozpočtový výhled bude aktualizován.

Rozpočtový výhled sestavila dne 30.11.2024 Barbora Šišková , starostka obce Jiříkov, Diana Drlíková , účetní obce Jiříkov

|VYVEŠENO NA ÚŘEDNÍ DESCE

NE: ků jh

Schváleno zastupitelstvem obce dne : 17.12.2024 Pod usnesením č.8, pod bodem lI/5


	Stránka 1

